Россия

Республика Алтай

Усть-Канский район

Администрация муниципального образования Кырлыкское сельское поселение

ул.Сартакпая,38, с.Кырлык

Республика Алтай, 649456

Тел./факс 27-3-23/

8-3884727323

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	      [image: image1.png]

      Кырлык
	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Кырлык jурттын муниципал

тозолмозинин

администрациязы,

Сартакпай ором 38, Кырлык

jурт Алтай Республика, 649456

Тел./факс 27-3-23/

8-3884727323

J  О П

   от 09 июля 2019 года                                                                             № 65
О внесении и изменений в постановление

«Об утверждении Порядка ведения

муниципальной долговой книги

Сельской администрации Кырлыкского сельского поселения»

утв, постановлением главы МО Кырлыккское сельское поселение от 17.04.2018 г. № 40

Руководствуясь ст.121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом поселения, постановляю:

1.  Внести изменения и дополнения в постановление  «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги сельской администрации Кырлыкского сельского поселения», а именно:

- в п.3.1 . Порядка слова «финансовый орган »  заменить словами «главный бухгалтер».

- п. 4.2.Порядка  исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава Кырлыкского сельского поселения                                                 А.Г.Туткушова